



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Belucky ApS

Nordre Strandvej 53, 8240 Risskov

CVR-nr. 73 71 59 11

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2021.

Lillian Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Belucky ApS
Nordre Strandvej 53
8240 Risskov

CVR-nr.: 73 71 59 11
Stiftet: 17. maj 1984
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lillian Dahl Hansen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af dametøj detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370.432 kr. mod 333.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.621 kr. mod -126.708 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	370.432	333.773
1 Personaleomkostninger	-397.992	-447.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.994	-167.695
Driftsresultat	-124.554	-281.719
Andre finansielle indtægter	265.862	128.187
Øvrige finansielle omkostninger	-8.428	-8.935
Resultat før skat	132.880	-162.467
Skat af årets resultat	-29.259	35.759
Årets resultat	103.621	-126.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-96.379	-476.708
Disponeret i alt	103.621	-126.708

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.300	525.294
Materielle anlægsaktiver i alt	358.300	525.294
Anlægsaktiver i alt	358.300	525.294
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	221.305	230.463
2 Varebeholdninger i alt	221.305	230.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.536	5.167
Udskudte skatteaktiver	53.508	82.767
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	67.207	46.350
Periodeafgrænsningsposter	14.805	24.223
Tilgodehavender i alt	149.056	172.507
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.872.105	5.596.258
Værdipapirer i alt	5.872.105	5.596.258
Likvide beholdninger	1.172.906	1.596.454
Omsætningsaktiver i alt	7.415.372	7.595.682
Aktiver i alt	7.773.672	8.120.976

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	7.275.242	7.371.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>7.675.242</u>	<u>7.921.622</u>
Gældsforpligtelser		
Feriepenge	<u>0</u>	<u>24.372</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.372</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Anden gæld	75.331	118.482
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.430</u>	<u>174.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>98.430</u>	<u>199.354</u>
Passiver i alt	<u>7.773.672</u>	<u>8.120.976</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	397.992	447.797
	<u>397.992</u>	<u>447.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser		